
 
 

UCHWAŁA NR L/269/2023 
RADY GMINY SABNIE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r 
poz.40) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz.1634) Rada 
Gminy Sabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 5.558.830,20 zł, 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 31.413.680,75 zł, z tego dochody bieżące 
15.755.493,55 zł i dochody majątkowe 15.658.187,20 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.748.830,20 zł, 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków ogółem wynosi 37.153.680,75 zł, z tego wydatki bieżące 
16.319.898,53 zł i wydatki majątkowe 20.833.782,22 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zwiększa się plan zadań inwestycyjnych o kwotę 5.582.103,01 zł zgodnie z tabelą nr 3 i 3a do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się deficyt budżetu o 190.000,00 zł do kwoty 5.740.000,00 zł 

2. Deficyt budżetu będzie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – w kwocie 1.512.202,11 zł 

- wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy – w kwocie 1.279.931,34 zł 

- nadwyżki z lat ubiegłych – w kwocie 2.947.866,55 zł 

§ 5. 1. Zwiększa się plan przychodów o 190.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Plan przychodów ogółem po zmianach wynosi 6.240.000,00 zł, z czego: 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach stanowią kwotę 1.512.202,11 zł 

- przychody z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt6 ustawy stanowią kwotę 1.279.931,34 zł 

- przychody z nadwyżki z lat ubiegłych stanowią kwotę 3.447.866,55 zł 

§ 6. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 7284



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Barbara Kaczmarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7284



Tabela nr 1 do Uchwały nr L/269/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 30 maja 2023 r 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2023 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 921 363,31 2 399 525,00 4 320 888,31  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 375 000,00 2 399 525,00 3 774 525,00  

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 

 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 375 000,00 999 525,00 2 374 525,00 
 

600   Transport i łączność 6 514 000,00 3 397 864,77 9 911 864,77  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 545 879,94 1 545 879,94  

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 1 545 879,94 1 545 879,94 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 514 000,00 1 851 984,83 8 365 984,83  

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 150 000,00 150 000,00 

 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 514 000,00 1 701 984,83 8 215 984,83 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 310 548,00 -678 199,57 1 632 348,43  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 281 848,00 -678 199,57 1 603 648,43  

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 250 000,00 -678 199,57 1 571 800,43 
 

750   Administracja publiczna 74 982,00 48 850,00 123 832,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 000,00 48 850,00 86 850,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 48 850,00 56 850,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 30 000,00 30 000,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 30 000,00 30 000,00  

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7284



 

758   Różne rozliczenia 5 948 296,00 75 748,00 6 024 044,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 372 521,00 75 748,00 448 269,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 350 000,00 70 000,00 420 000,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

22 521,00 5 748,00 28 269,00 

801   Oświata i wychowanie 53 400,00 40 000,00 93 400,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00 

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 40 000,00 40 000,00 

852   Pomoc społeczna 192 432,00 947,00 193 379,00 

 85295  Pozostała działalność 1 370,00 947,00 2 317,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 370,00 947,00 2 317,00 

855   Rodzina 1 263 130,00 1 387,00 1 264 517,00 

 85595  Pozostała działalność 5 549,00 1 387,00 6 936,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 549,00 1 387,00 6 936,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 819 725,00 91 411,00 911 136,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 25 950,00 25 950,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 25 950,00 25 950,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 26 011,00 26 011,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 26 011,00 26 011,00 

 90095  Pozostała działalność 131 425,00 39 450,00 170 875,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 39 450,00 39 450,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 151 297,00 151 297,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 151 297,00 151 297,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7284



  
6648 

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 
terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego 
będacej instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) 

0,00 151 297,00 151 297,00 

 

Razem: 25 854 850,55 5 558 830,20 31 413 680,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7284



Tabela nr 2 do Uchwały nr L/269/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 30 maja 2023 r 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2023 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 489 131,31 2 696 971,40 7 186 102,71 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 010 468,00 2 696 971,40 6 707 439,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 069 468,00 1 697 446,40 3 766 914,40 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 375 000,00 999 525,00 2 374 525,00 

600   Transport i łączność 7 998 500,00 3 398 438,40 11 396 938,40 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 193 000,00 1 591 059,30 1 784 059,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 45 179,36 130 179,36 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 1 545 879,94 1 545 879,94 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 805 500,00 1 807 379,10 9 612 879,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 059 500,00 105 394,27 1 164 894,27 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

6 514 000,00 1 701 984,83 8 215 984,83 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 483 000,00 -701 161,73 2 781 838,27 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 468 000,00 -701 161,73 2 766 838,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 770 000,00 -22 962,16 747 037,84 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 250 000,00 -678 199,57 1 571 800,43 

710   Działalność usługowa 174 047,21 6 557,94 180 605,15 

 71095  Pozostała działalność 14 047,21 6 557,94 20 605,15 

  
6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

14 047,21 6 557,94 20 605,15 

750   Administracja publiczna 3 677 523,70 -28 524,92 3 648 998,78 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 231 193,07 -28 524,92 3 202 668,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 -28 524,92 221 475,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7284



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 293 814,00 30 000,00 323 814,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 271 814,00 30 000,00 301 814,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 456 812,99 94 598,00 5 551 410,99 

 80101  Szkoły podstawowe 3 155 743,51 3 248,00 3 158 991,51 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 158,03 1 887,67 19 045,70 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 838,51 1 146,44 3 984,95 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 524,46 213,89 738,35 

 80104  Przedszkola 1 611 901,74 2 500,00 1 614 401,74 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 2 500,00 4 500,00 

 80195  Pozostała działalność 46 317,35 88 850,00 135 167,35 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 88 850,00 88 850,00 

852   Pomoc społeczna 1 014 094,00 947,00 1 015 041,00 

 85295  Pozostała działalność 1 370,00 947,00 2 317,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 370,00 935,00 2 305,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 12,00 12,00 

855   Rodzina 1 275 130,00 6 387,00 1 281 517,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 5 000,00 5 000,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 5 000,00 5 000,00 

 85595  Pozostała działalność 5 549,00 1 387,00 6 936,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 5 504,00 1 376,00 6 880,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 45,00 11,00 56,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 545 017,62 93 320,11 1 638 337,73 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 28 000,00 31 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 28 000,00 31 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 800,00 26 011,00 34 811,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00 26 011,00 34 811,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7284



 90095  Pozostała działalność 193 119,36 39 309,11 232 428,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 619,36 -140,89 9 478,47 

  4300 Zakup usług pozostałych 115 500,00 39 450,00 154 950,00 

926   Kultura fizyczna 104 500,00 151 297,00 255 797,00 

 92601  Obiekty sportowe 95 000,00 151 297,00 246 297,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 151 297,00 151 297,00 
 

Razem: 31 404 850,55 5 748 830,20 37 153 680,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7284



Tabela nr 3 do Uchwały nr L/269/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 30 maja 2023 r 
 

Zadania inwestycyjne po zmianach w 2023 r  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 444 468,00 2 696 971,40 6 141 439,40  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 444 468,00 2 696 971,40 6 141 439,40  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 069 468,00 1 697 446,40 3 766 914,40  

   
P - Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją dla m. 
Kupientyn i Kupientyn-Kolonia 

1 869 468,00 - 400 000,00 1 469 468,00  

   
P -Przebudowa instalacji technologicznej w stacji uzdatniania wody 
w Kurowicach 

0,00 2 097 446,40 2 097 446,40  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 375 000,00 999 525,00 2 374 525,00  

   
P - Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją dla m. 
Kupientyn i Kupientyn-Kolonia 

1 375 000,00 999 525,00 2 374 525,00  

600   Transport i łączność 7 766 500,00 3 398 438,40 11 164 938,40  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 193 000,00 1 591 059,30 1 784 059,30  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 45 179,36 130 179,36  

   
P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, 
Hołowienki-Zembrów, Sabnie-Suchodół Szlachecki 
orazKurowice-Stasin  

85 000,00 45 179,36 130 179,36  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 1 545 879,94 1 545 879,94  

   
P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, 
Hołowienki-Zembrów, Sabnie-Suchodół Szlachecki oraz 
Kurowice-Stasin 

0,00 1 545 879,94 1 545 879,94  

 60016  Drogi publiczne gminne 7 573 500,00 1 807 379,10 9 380 879,10  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 059 500,00 105 394,27 1 164 894,27  

   
P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, 
Hołowienki-Zembrów, Sabnie-Suchodół Szlachecki oraz 
Kurowice-Stasin 

400 000,00 - 163 909,54 236 090,46  

   P - Przebudowa dróg na terenie gminy Sabnie 250 000,00 77 707,38 327 707,38  

   P - Przebudowa dróg wewnętrznych w m. Kurowice 36 000,00 41 596,43 77 596,43  

   
Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na działce o nr. ewid. 46 
w m. Kupientyn-Kolonia w ramach FOGR 

207 000,00 150 000,00 357 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 514 000,00 1 701 984,83 8 215 984,83  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7284



   
P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, 
Hołowienki-Zembrów, Sabnie-Suchodół Szlachecki oraz 
Kurowice-Stasin 

0,00 2 803 574,24 2 803 574,24  

   P - Przebudowa dróg na terenie gminy Sabnie 4 750 000,00 - 858 474,98 3 891 525,02  

   P - Przebudowa dróg wewnętrznych w m. Kurowice 1 764 000,00 - 243 114,43 1 520 885,57  

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 062 000,00 - 701 161,73 2 360 838,27  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 062 000,00 - 701 161,73 2 360 838,27 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 770 000,00 - 22 962,16 747 037,84 
 

   
P - Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na 
terenie gminy Sabnie 

700 000,00 - 22 962,16 677 037,84 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 250 000,00 - 678 199,57 1 571 800,43 
 

   
P - Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na 
terenie gminy Sabnie 

2 250 000,00 - 678 199,57 1 571 800,43 
 

710   Działalność usługowa 14 047,21 6 557,94 20 605,15 
 

 71095  Pozostała działalność 14 047,21 6 557,94 20 605,15 
 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

14 047,21 6 557,94 20 605,15 

 

   

P - Dotacja dla Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie 
realizacji projektu "Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 
dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie 
e-administracji i geoinformacji "(projekt ASI) 

14 047,21 6 557,94 20 605,15 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 30 000,00 50 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 30 000,00 30 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
 

   Modernizacja budynku OSP w zakresie garażu 0,00 30 000,00 30 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 90 000,00 151 297,00 241 297,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 90 000,00 151 297,00 241 297,00 
 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 151 297,00 151 297,00 
 

   
Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej na terenie 
gminy Sabnie: plac zabaw w miejscowości Sabnie 

0,00 151 297,00 151 297,00 
 

 
 

Razem 15 251 679,21 5 582 103,01 20 833 782,22 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7284



 

Dział Rozdział Paragraf 4P Zadanie plan zmiana plan po zmianie

niewykorzystane środki 

pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu 

wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków 

nimi finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w 

odrębnych ustawach  

dotacje, darowizny
nadwyżka z lat 

ubiegłych

wolne środki, o 

których mowa w 

art..217 ust.2 pkt 6 

ustawy

dochody własne

dochody własne i 

wolne środki, w tym 

środki z funduszu 

sołeckiego

10 1043 605 0

P - Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją dla m. Kupientyn i Kupientyn-Kolonia (Polski 

Ład) 1 869 468,00 -400 000,00 1 469 468,00 1 094 468,00 375 000,00 0,00

10 1043 637 0

P - Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją dla m. Kupientyn i Kupientyn-Kolonia (Polski 

Ład) 1 375 000,00 999 525,00 2 374 525,00 2 374 525,00 0,00

10 1043 605 0

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kupientyn i Kupientyn-Kolonia - wykonanie 

dokumentacji projektowej 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

10 1043 605 0 P -Przebudowa instalacji technologicznej w stacji uzdatniania wody w Kurowicach 2 097 446,40 2 097 446,40 1 400 000,00 697 446,40 0,00

600 60014 630 0

Udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Sokołowskiego na 

zagospodarowanie terenu w ramach operacji: scalenie i zagospodarowanie poscaleniowe 

gruntów obiektu Kolonia Hołowienki, gmina Sabnie, powiat sokołowski 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00

600 60016 605 0

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na działce o nr. Ewid. 46 w m. Kupientyn-Kolonia 

ramach FOGR 207 000,00 150 000,00 357 000,00 150 000,00 16 000,00 188 600,00 2 400,00

600 60016 605 0 Przebudowa drogi gminnej w m. Nieciecz Dwór 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 605 0

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na działce nr 429 w miejscowości Nieciecz-Dwór 

(FOGR) 59 500,00 59 500,00 43 500,00 16 000,00 15 987,58

600 60016 605 0 Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na działce o nr ewid. 171 w m. Tchórznica Szalchecka 107 000,00 107 000,00 90 079,87 3 620,13 13 300,00 13 239,72

600 60016 605 0 P - Przebudowa dróg na terenie gminy Sabnie (Polski Ład) 250 000,00 77 707,38 327 707,38 250 000,00 77 707,38 0,00

600 60016 637 0 P - Przebudowa dróg na terenie gminy Sabnie (Polski Ład) 4 750 000,00 -858 474,98 3 891 525,02 3 891 525,02 0,00

600 60016 605 0

P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, Hołowienki-Zembrów, Sabnie-Suchodół 

Szlachecki orazKurowice-Stasin (Polski Ład) 400 000,00 -163 909,54 236 090,46 236 090,46 0,00

600 60016 637 0

P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, Hołowienki-Zembrów, Sabnie-Suchodół 

Szlachecki orazKurowice-Stasin (Polski Ład) 2 803 574,24 2 803 574,24 2 803 574,24

600 60014 605 0

P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, Hołowienki-Zembrów, Sabnie-Suchodół 

Szlachecki orazKurowice-Stasin (Polski Ład) 85 000,00 45 179,36 130 179,36 130 179,36 0,00

600 60014 637 0

P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, Hołowienki-Zembrów, Sabnie-Suchodół 

Szlachecki orazKurowice-Stasin (Polski Ład) 1 545 879,94 1 545 879,94 1 545 879,94

600 60016 605 0 P - Przebudowa dróg wewnętrznych w m. Kurowice (Polski Ład) 36 000,00 41 596,43 77 596,43 36 000,00 41 596,43 0,00

600 60016 637 0 P - Przebudowa dróg wewnętrznych w m. Kurowice (Polski Ład) 1 764 000,00 -243 114,43 1 520 885,57 1 520 885,57 0,00

700 70005 606 0 Zakup działek pod poszerzenie drogi Kupientyn - Niewiadoma 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00

700 70005 605 0 Przebudowa budynku dworu w m. Grodzisk 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00

Tabela nr 3a do Uchwały nr L/269/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 30 maja 2023 r

ZADANIA INWESTYCYJNE w 2023 r
ZADANIA ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7284



700 70005 605 0 P - Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Sabnie (Polski Ład) 700 000,00 -22 962,16 677 037,84 96 341,65 580 696,19 0,00

700 70005 637 0 P - Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Sabnie (Polski Ład) 2 250 000,00 -678 199,57 1 571 800,43 1 571 800,43 0,00

710 71095 663 9

P - Dotacja dla Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie realizacji projektu 

"Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego 

w zakresie e-administracji i geoinformacji "(projekt ASI) 14 047,21 6 557,94 20 605,15 6 557,94 14 047,21 0,00

750 75023 605 0 P - Modernizacja pomieszczeń biurowych w Urzędzie Gminy 186 664,00 186 664,00 186 664,00 0,00

750 75023 606 0 P - Modernizacja pomieszczeń biurowych w Urzędzie Gminy (zakup mebli biurowych) 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

754 75404 617 0 Dofinansowanie do zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

754 75410 617 0 Dofinansowanie do zakupu samochodu operacyjnego dla KP PSP 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

754 75412 605 0 Modernizacja budynku OSP w zakresie garażu 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

900 90095 605 0 Rewitalizacja naturalistycznego stawu Krynica w m. Tchórznica Szlachecka 50 000,00 50 000,00 35 000,00 15 000,00 0,00

900 90002 605 0 Utworzenie gminnego punktu napraw i ponownego użycia produktów niebędących odpadami 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00

900 90015 605 0 P - Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Stasin 17 000,00 17 000,00 17 000,00 16 587,12

900 90015 605 0

Przebudowa oświetlenia ulicznego w m.Kolonia Kurowice

15 000,00 15 000,00 15 000,00 14 139,02

900 90015 605 0

Przebudowa oświetlenia ulicznego w m.Niewiadoma

14 000,00 14 000,00 14 000,00 13 739,33

900 90015 605 0

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sabnie

36 000,00 36 000,00 11 000,00 25 000,00 0,00

921 92109 605 0 P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Grodzisku 43 000,00 43 000,00 20 000,00 23 000,00 22 482,54

921 92109 605 0 P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Wymysły 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

921 92109 605 0 P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Hilarowie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 13 189,76

921 92109 605 0 P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Suchodole 26 000,00 26 000,00 26 000,00 25 080,52

921 92109 605 0 P -Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sabniach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 14 578,12

921 92109 605 0 P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w  Hołowienkach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 21 932,97

921 92109 606 0 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Kupientynie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 30 975,94

926 92601 605 8

Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej na terenie gminy Sabnie: plac zabaw w 

miejscowości Sabnie 151 297,00 151 297,00 151 297,00 0,00

926 92601 605 9

Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej na terenie gminy Sabnie: plac zabaw w 

miejscowości Sabnie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00

15 251 679,21 5 582 103,01 20 833 782,22 1 454 468,00 15 439 487,20 2 441 195,68 1 279 931,34 218 700,00 211 932,62

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7284



 

Tabela nr 4 do Uchwały nr L/269/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 30 maja 2023 r 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 240 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 1 512 202,11 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 1 279 931,34 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 447 866,55 

Rozchody ogółem:  500 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 500 000,00 

 WYNIK BUDŻETU  - 5 740 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7284



A/ DOTACJE PODMIOTOWE
Dział Rozdział § Nazwa jednostki plan zmiana plan po zmianie

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 150 000,00 150 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

B/ DOTACJE CELOWE
Dział Rozdział § Nazwa zadania plan zmiana plan po zmianie

600 60014 6300

udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

dla Powiatu Sokołowskiego na zagospodarowanie 

terenu w ramach operacji: scalenie i zagospodarowanie 

poscaleniowe gruntów obiektu Kolonia Hołowienki, gmina 

Sabnie, powiat sokołowski

108 000,00 108 000,00

700 71095 6639

Dotacja dla Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie realizacji projektu "Regionalne 

partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji 

i geoinformacji "(projekt ASI)

14 047,21 6 557,94 20 605,15

122 047,21 6 557,94 128 605,15

RAZEM DOTACJE DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 278 605,15

A/ DOTACJE PODMIOTOWE

Dział Rozdział § Nazwa zadania plan zmiana plan po zmianie

801 80101 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 690 000,00 690 000,00

801 80104 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 192 000,00 192 000,00

801 80149 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 51 500,00 51 500,00

801 80150 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 102 500,00 102 500,00

1 036 000,00 0,00 1 036 000,00

B/ DOTACJE CELOWE
Dział Rozdział § Nazwa zadania plan zmiana plan po zmianie

926 92695 2820

Współpraca Gminy z organizacjami pozarządowymi w 

zakresie upowszechniania kultury fizycznej i rekreacji, 

edukacji ekologicznej i ochrony środowiska, wypoczynku 

dzieci i młodzieży

8 000,00 8 000,00

RAZEM 8 000,00 8 000,00            

RAZEM DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 044 000,00

Razem dotacje , w tym: 1 322 605,15

podmiotowe 1 186 000,00

przedmiotowe 0,00

celowe 136 605,15

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

RAZEM

Załącznik nr 1 do Uchwały nr L/269/2023 Rady Gminy Sabnie  z dnia 30 maja 2023 r

PLAN DOTACJI na rok 2023
 (zadania bieżące i inwestycyjne)

Jednostki należące do sektora finansów publicznych

RAZEM

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7284


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-06-15T10:37:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




